
RESERVERAD

REF. GIR20231

550 000 € Herrgård - Till salu - Reserverad
Herrgård med 10 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17199

10
Sovrum  

4
Badrum  

980m²
Planlösning  

140.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus på landet för att renovera med flera
stenhus och 14 hektar mark.

Detta romantiska bondgård från 1600-talet ligger i en unik lantlig miljö mellan åkrar
och kullar och ligger i La Vall del Llémena, känd för sina bäckar och naturliga pooler,
med många vandrings- och cykelleder.

Bondgården har många arkitektoniska tidsfunktioner, som "kanó"-valv i stallen, som
har grävts grundligt ut för att ge taket tillräckligt högt; vackert dekorerade linser
samt en stenugn.

Gården renoveras för närvarande och har flera delar, vilket ger den mycket flexibilitet
för sin ombyggnad, vare sig det är som enfamiljshus, hotellföretag eller hästgård.

Det finns 3 byggnader. Huvuddelen på cirka 680 m², som bekvämt kan rymma sviter
med 5 sovrum, är fördelad på 3 våningar. På bottenvåningen hittar vi de gamla stallen
och en vacker inre uteplats, medan på första och andra våningen hittar vi
bostadsområdet, som var bebodd för sista gången för cirka femton år sedan. Det
finns vackra söderläge med utsikt över fälten. Bredvid det huvudsakliga bondhuset
finns det också två lagringsutrymmen av stenhö på cirka 150 m² och 50 m² som kan
användas som självständiga hus samt ett jordbruksskydd på 1980-talet på cirka 100
m².

Gården har cirka 9 ha fält, perfekt för både odling och för att ha hästar, och 5 ha skog
som ligger framför gården, i dess södra sluttning.

Vi når gården genom en trevlig 2 km stig mellan fält och bondgårdar isolerade av en
stenlagd väg från närmaste stad. Denna väg används endast av lokala grannar och för
cykelvägar.

lucasfox.se/go/gir20231

Utsikt över bergen, Trädgård, , Öppen spis,
I behov av renovering , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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